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KADIN ARAŞTIRMALARI DERNEĞİ 

YÖNETİM KURULU ÇALIŞMA RAPORU 

19 KASIM 2022 – 15 KASIM 2025 

GİRİŞ 

19 Kasım 2022 tarihli olağan genel kurulda seçilen Kadın Araştırmaları Derneği 

Yönetim Kurulu, tüzüğümüzün ikinci maddesinde belirtilen “Atatürk ilke ve devrimleri ile 

kazanılmış olan hakları koruma, yaygınlaştırmak, geliştirmek ve bu alanda yurt çapında 

eğitim yapmak” amacına yönelik aşağıdaki çalışmaları yapmıştır: 

 

A. EĞİTİM / KAPASİTE GELİŞTİRME / GENÇLERE VE KADINLARA DESTEK 

I.1. Burs Projeleri: Kadın Araştırmaları Derneği, kuruluşundan bu yana yürüttüğü burs 

programını bu dönemde de sürdürdü. 

KAD, son üç yıllık çalışma döneminde büyük çoğunluğu kız öğrenci olan  966’sı lise,  

317’si üniversite olmak üzere toplam 1283  öğrenciye burs verdi. 

2. Seminerler: Burslu öğrencilerin kapasitelerini geliştirmek, bireysel gelişimlerine 

destek olmak amacıyla Rotary Genç Nefes işbirliği ile üniversiteli burslu öğrencilere 

Uzman Melissa Yıldıran (06.01.2024) ve Ayşe Burcu Eren tarafından “Etkili İletişim” 

seminerleri (19.12.2023) verildi. 

   

3. Malzeme Desteği: Burslu öğrencilere eldiven, çorap, bere; iç-dış giyim, hijyen 

malzemesi; lise ve üniversite hazırlık kitapları, kültür kitapları (Üniversiteli erkek 

öğrencilere Yeni Bir İnsan, Yeni Bir Toplum, üniversiteli kadın öğrencilere Feminizmin 

ABC’si, liseli öğrencilere Beyaz Zambaklar Ülkesi, ortaokul öğrencilerine Çocuklar için 
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Cumhuriyet adlı kitaplar); özellikle deprem bölgesindeki burslu öğrencilere toplam 200 

tablet, 5 bilgisayar, ailelere de 17 çay makinesi armağan edildi. 

 

   

   

 

Samandağ Kadın Dayanışma Derneği Yaşam Alanı Merkezi Kütüphanesi’ne  de 

derneğimiz aracılığıyla  çok sayıda kitap ulaştı.  
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4. Gezi - Tiyatro ve  Konser İzleme: 

Üniversiteli burslu öğrenciler için “Gençlerimiz İstanbul’u Geziyor” adlı bir program 

başlatıldı. Yapılan çağrıya katılan bir grup üniversiteli burslu öğrencimiz, Yönetim 

Kurulu üyelerimiz Rüveyda Ekiz ve Gülsün Kaya rehberliğinde İstiklal Caddesi’ni 

gezdi. Osmanlı ve Cumhuriyet döneminde şehrin çok kültürlü yapısı üzerine bilgi 

edindi. “Meşgul İstanbul” sergisinde işgal altındaki İstanbul ve İstanbul’un 

kurtuluşuyla ilgili fotoğrafları ve belgeleri gördü. “Cumhuriyetin Yüzü” sergisinde de 

Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşuyla birlikte gerçekleştirilen devrimler ve 

Cumhuriyet’in kültürel, sosyal yaşama yansımaları hakkında bilgi edindi. 

 

Kadına Nefes Rotary Kulübü’nün desteğiyle bir grup üniversiteli burslu öğrencimiz, 

Kadıköy Emek Sahne’de Adela Ölmesin (29 Mart 2024) adlı oyunu izledi. 

 

KATS oyuncusu Cengiz Orhonlu’nun derneğimiz yararına oynadığı “Dalış” oyununu 

üyelerimizle birlikte burslu öğrencilerimiz de izledi. 
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Üyelerimizin sağladığı destekle bazı öğrencilerimiz konser izleme olanağı buldu.  

II. Öğrenciler ve Kadınlar için Eğitim Projeleri: 

1. Senin Gücün, Senin Öykün Projesi  

 

 

Hatay’da yaşayan depremzede burslu öğrenciler için  Uluslararası Koçluk Derneği - 

Türkiye (ICF - Türkiye) ile birlikte 12.04.2025 - 01.06.2025 tarihleri arasında uygulandı. 

Proje ile ilgili olarak yönetim kurulu üyeleri Gülsün Kaya, Behice Çapın, Aynur Üner ve 

Rüveyda Ekiz’den oluşan bir proje ekibi oluşturuldu. ICF temsilcisi Nuray Akmeriç’le 

birlikte proje ekibi 29-30 Kasım 2024’te Hatay’da burslu öğrencilerle buluştu, 

öğrencilerin gereksinmelerini saptadı. 

Depremin izlerini taşıyan lise öğrencilerinin kendilerine olan güvenlerini tazelemek, 

potansiyellerini keşfetmelerine ve hayata karşı yeniden olumlu bakış açısı 

kazanmalarına destek olmak amacıyla istekli 28 öğrenci için proje planlandı. 28 

öğrencinin katılacağı her biri 2 saat sürecek 3 grup koçluğu ve her öğrenci ile her biri 1 

saat sürecek 4 seans bireysel koçluk tasarlandı. Grup koçluklarının Hatay ilinde yüz 

yüze, bireysel koçlukların ise öğrenci ile çevrimiçi platformda yapılması kararlaştırıldı. 

Proje içeriği ICF Türkiye’nin deneyimleri ölçü alınarak hazırlandı.  

Yüz yüze grup koçluğu, üç kez Hatay’a gidilerek ICF – Türkiye’nin deneyimli  

profesyonel koçları Nuray Akmeriç ve Beyhan Kılıçarslan; bireysel koçluk hizmeti ise 

ICF üyesi 28 gönüllü koç tarafından bire bir çevrimiçi platformda verildi. KAD, hem yüz 
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yüze buluşmaların hem de bireysel görüşmelerin organizasyonunu yaptı, iletişim için 

gerekli teknolojik desteği sağladı. Proje başarı ile sonuçlandı. 

2. Güçlü Anneler Projesi 

İstanbul Sultangazi’de yaşayan 11 burslu öğrencimizin annelerine kişisel gelişim 

amaçlı grup koçluğu çalışması yapıldı.  

 

 
 

28 Şubat-03 Nisan 2024 tarihleri arasında toplam 6 oturum süren koçluk çalışması, 

Uluslararası Profesyonel Koçluk Derneği üyesi Profesyonel Koç ve KAD üyesi Nuray 

Akmeriç tarafından yürütüldü. Çalışmada farklı yaş ve eğitim skalasında bulunan 

annelerin aşağıda belirtilen konularda farkındalık kazanması amaçlandı. 

 Çocuklarla iletişim,  

 Dinleme,  

 Takdir kültürü,  

 Kendine güven, 

 Affetme,  

 Önyargıları yönetme, 

 Hem kendilerinin hem de çocuklarının güçlü yönlerini fark etme,  

 Hayatla başa çıkma,  

 Yaşayarak öğrenme, 

 İç ve dış eleştirmenleri tanıma.  

Bu çalışmaya katılan lise mezunu annelerden biri, çalışmanın sonunda üniversite 

okumaya karar verdi, sınava hazırlandı ve amaçladığı Açık Öğretim Fakültesi’ne girdi.  
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3. Kadınlara Okuma-Yazma Kursu 

 

 

İstanbul Sultangazi Gülen Güneş Özel Eğitim Merkezi’nde, KAD üyesi gönüllü 

öğretmen Aliye Yörücü tarafından merkezdeki engelli öğrencilerin annesi olan ve 

okuma – yazma öğrenmek isteyen 11 kadına okuma - yazma kursu verildi.  8 Kasım 

2024’te başlayan çalışma haftada iki kez gerçekleşen buluşmalarla 06 Mart 2025’te 

tamamlandı, kadınlar sertifikalarını aldı. Milli Eğitim Bakanlığı’nın dışarıdan ilkokul 

bitirme sınavına girip diploma alan annelerden bazıları daha sonra ehliyet sınavına 

girdi. 

 

B. PANELLER / KONFERANSLAR / TOPLANTILAR 

1. Karşı Devrim Sürecinde Laik Cumhuriyetimiz ve 19 Mayıs’ın Anlamı Paneli 
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Kadın Araştırmaları Derneği ve İstanbul Kadın Kuruluşları Birliği’nin ortak etkinliği 

olarak “Karşı Devrim Sürecinde Laik Cumhuriyetimiz ve 19 Mayıs’ın Anlamı” konulu 

panel, 17 Mayıs 2025 Cumartesi günü Bayrampaşa Belediye Binası Kültür 

Salonu’nda gerçekleştirildi. Sunuşu KAD üyesi Hanna Akyüz, açış konuşmasını İKKB 

Koordinatörü Av. Aydeniz Alisbah Tuskan yaptı. Oturum başkanı Bartu Soral, Av. 

Önay Alpago, Mustafa Mutlu ve Türker Ertürk de konuşmacıydı. KAD Başkanı Prof. 

Dr. Necla Arat da panel öncesi konuklara hitap etti. 

2. “Üç Devrim Yasası İhanete Uğradı” Paneli  

 

1 Mart 2025 Cumartesi günü İstanbul Barosu Konferans Salonu’nda “Üç Devrim 

Yasası İhanete Uğradı” konulu bir etkinlik düzenlendi. Etkinlik, Kadıköy Cumhuriyet 

Korosu’nun dinletisi ile başladı. İKKB Koordinatörü Av. Aydeniz Alisbah Tuskan’ın ve 

KAD Başkanı Prof. Dr. Necla Arat’ın konuşmaları ile açılan panelde Dr. Sedef Kabaş, 

Eğitimci Gülsün Kaya, Prof. Dr. Süheyl Batum ve Emekli Amiral Türker Ertürk 

konuşmacı olarak yer aldı. 

3. Toplumsal Cinsiyet Eşitsizliği Paneli  
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Paydaşı olduğumuz İstanbul Kadın Kuruluşları Birliği ve Türkiye Yüzüncü Yıl 

Platformu, 12 Mart 2025 günü İstanbul Barosu Konferans Salonu’nda bir panel 

düzenledi. Panelin açış konuşmasını Dernek Başkanımız Prof. Dr. Necla Arat yaptı.  

4. Konferans 

Yardım Sevenler Derneği tarafından düzenlenen “Kadının Toplumdaki Yeri” konulu 

toplantının açış konuşmasını Prof. Dr. Necla Arat yaptı. (2025) 

5. “Devrimlerin 100. Yılında Laiklikten Şeriate mi?” Etkinliği 

1 Mart 2024 Cuma günü Beşiktaş Belediyesi Zübeyde Ana Kültür Merkezi’nde, her 

yıl olduğu gibi 3 Mart 1924 Üç Devrim Yasasının Kabulü’nün kutlanması 

çerçevesinde, “Devrimlerin 100. yılında Laiklikten Şeriate mi?” başlıklı bir toplantı 

gerçekleştirildi. 

     

Toplantı öncesinde “Tehlikenin Farkındayız” başlıklı bir fotoğraf ve karikatür sergisi 

düzenlendi. Sergi salonunda konukları keman sanatçısı Kardelen Pınar’ın ezgileri 

karşıladı. 

Toplantının açış konuşmasını KAD Başkanı Prof. Dr. Necla Arat yaptı. Av. Aydeniz 

Alisbah Tuskan’ın yönettiği panelde ise Gazeteci Zülal Kalkandelen, Emekli Amiral 

Türker Ertürk, Gazeteci Sedef Kabaş ve Av. Şenal Sarıhan konuşmacı olarak yer 

aldılar. Toplantı yoğun bir katılımla gerçekleşti. 
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6. “Cumhuriyet’in 100. Yılında Kadınlarımız ve Siyaset” Paneli 

“Cumhuriyet’in 100. Yılı” kutlamaları çerçevesinde düzenlediğimiz “Cumhuriyet‘in 

100. Yılında Kadınlarımız ve Siyaset” konulu panel 9 Aralık 2024 Cumartesi günü 

Beşiktaş Belediyesi Zübeyde Ana Kültür Merkezi’nde gerçekleştirildi. 

 

 

5 Aralık Türk kadınına milletvekili seçme ve seçilme hakkının verilmesinin 89. 

yıldönümü çerçevesindeki etkinliğin sunuculuğunu KAD Yönetim Kurulu üyesi Sevgi 

Erdem, açış konuşmasını KAD Başkan Yardımcısı Fügen Atılgan yaptı. Panel öncesi 

Çellist Zeynep Eren, Bach’ın eseri ile başladığı dinletisine “Kadının Emeği ve 

Mücadelesi” temalı doğaçlaması ile devam etti. Dinleti, Soprano Nilgün Onat’ın Necla 

Arat’a sürpriz armağan olarak seslendirdiği Handel’in Rinaldo operasından Lascia 

Ch’io Pianga aryası ile tamamlandı. 

KAD başkanı ve 23. Dönem milletvekili Prof. Dr. Necla Arat’ın yönettiği panel in 

konuşmacıları Türkiye’nin ilk kadın valisi Dr. Lale Aytaman; siyasetçi, öğretim üyesi 

ve Eski Devlet Bakanı Av. Zehra Önay Alpago ile akademisyen ve siyasetçi Prof. Dr. 

Nur Serter idi. Konuşmacılar, kadının siyasetteki yeri, Atatürk’ün kadına verdiği değer 

ve haklar ve siyasette kadın konularında bilgilendirici sunumlar yaptılar.  

Dinleyiciler arasında ilk ve tek kadın Adalet Bakanı Prof. Dr. Aysel Çelikel, İKKB 

Koordinatörü Av. Nazan Moroğlu, eski Türkiye Soroptimist Kulüpleri Federasyonu 

(TSKF) Başkanı Nilgün Pakkan, İstanbul Barosu Kadın Hakları Komisyonu Eski 

Üyesi Av. Aydeniz Alisbah Tuskan, çeşitli STK üyeleri ile KAD üyeleri ve dostları 

vardı. 
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7. “Atatürk, Cumhuriyet ve Kadın” Konulu  Panel 

Paydaşı olduğumuz 100. Yıl Platformu bünyesinde, İstanbul Kadın Kuruluşları 

Birliği’nin 22 Kasım 2024 Cuma günü Barış Manço Kültür Merkezi’nde 

gerçekleştirdiği “Atatürk, Cumhuriyet ve Kadın” konulu panelin sunuculuğunu Kadın 

ve Mücadele Derneği Başkanı Sevinç Dalyan, açış konuşmasını KAD Başkanı Prof. 

Dr. Necla Arat yaptı. Panelde Av. Aydeniz Alisbah Tuskan oturum başkanı, Av. 

Nazan Moroğlu ve yazar Neşe Doster de konuşmacı olarak yer aldı.  

 

“Eğitimde Gericilik” Paneli 

 

 

Paydaşımız 100. Yıl Platformu bünyesinde TÜMÖD’ün 21 Kasım 2024 Perşembe 

günü Barış Manço Kültür Merkezi’nde düzenlediği panelin açış konuşmasını Prof. Dr. 

Lale Afrasyap yaptı.  KAD Yönetim Kurulu Üyesi Gülsün Kaya, Prof. Dr. Nur Serter, 

Prof. Dr. F. Dilek Gözütok ve Eğitim -İş Genel Başkanı Kadem Özbay da panelin 

konuşmacıları idi. 
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8. “Cumhuriyet’in Kadınlarımıza Kazandırdıkları” Paneli 

Prof. Dr. Necla Arat, 16.11.2023 Büyükçekmece Belediyesi Atatürk Kültür 

Merkezi’nde Büyükçekmece Belediyesi ve Ana Kucağı Kadın Dayanışma Derneği’nin 

100. Yıl kutlamalarında “Cumhuriyet’in Kadınlarımıza kazandırdıkları” konulu bir 

konuşma ile yer aldı.  

    10.“Atatürk’ü Yaşayanlar” Konferansı 

4 Kasım 2023 Cumartesi günü dernek merkezinde gerçekleşen konferansta 

konuşmacı Prof. Dr. Gönül Bakay, “ Atatürk’ü Yaşayanlar” kitabından alıntılar 

yaparak Atatürk’ün az bilinen yönlerini anlattı. 

 

      11.“Cumhuriyet’in Yüz Yılı ve Türkiye Modeli” Sempozyumu 

Paydaşı olduğumuz 100. Yıl Platformu Cumhuriyet’in ilanının 100. yılı anısına Prof. 

Dr. Aysel Çelikel ile Dr. Alev Coşkun’a “Cumhuriyet’in Altın Çocukları” ödülü 

verilmesini kararlaştırdı. Ödüller, sunuculuğunu Yönetim Kurulu Üyemiz Gülsün 

Kaya’nın yaptığı “Cumhuriyet’in 100. Yılı ve Türkiye Modeli” sempozyumunda 

sahiplerine verildi. 28 Ekim 2023’te Kadıköy Belediyesi Barış Manço Kültür 

Merkezi’nde gerçekleşen sempozyum, Nazlı Işıldak ve Genç Müzisyenler Nehir 

Zelzele, Selçuk Ener’in müzik dinletisiyle başladı. Sempozyumun açış konuşmasını 

KAD Başkanı Prof. Dr. Necla Arat yaptı.  “100. Yıl Cumhuriyet’in Altın çocukları” 

plaketini, Prof. Dr. Aysel Çelikel’e Prof. Dr. Necla Arat, Dr. Alev Coşkun’a da Av. 

Nazan Moroğlu sundu. 
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“Cumhuriyetin Yüz Yılı ve Türkiye Modeli” oturumunu TÜMÖD (Tüm Öğretim Üyeleri 

Derneği) İstanbul Şubesi Başkanı Prof. Dr. Lale Afrasyap yönetti.  

Konuşmacılar 23. ve 24. Dönem İstanbul Milletvekili Prof. Dr. Nur Serter,  

İstanbul Gedik Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Korkut 

Kanadoğlu ve Arel Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Melih Baş idi.  

    12. Ulusal Eğitim Sempozyumu 

 

Derneğimizin paydaşı olduğu 100. Yıl Platformu,  26 Kasım 2022 Cumartesi günü 

Fulya Sanat – Süleyman Saba Kültür Merkezi’nde Ulusal Eğitim Sempozyumu 

düzenledi. Sempozyumun sunuculuğunu Aysun Kılıçarslan Soku, açış konuşmasını 

ADD Genel Başkanı Mustafa Hüsnü Bozkurt yaptı. Sempozyumun ilk oturumunun 

konuşmacıları Cengiz Öksüz, Dr. Niyazi Altunya, derneğimizin yönetim kurulu üyesi 

Gülsün Kaya ve Prof. Dr. Esengül Balcı idi. İkinci oturumun konuşmacıları ise Prof.Dr 



14 
 

Süheyl Batum, Doç. Dr. Abidin Müslim Baysal, Öğretim Görevlisi Suay Karaman, 

Prof. Dr. İsa Eşme idi. 

100. Yıl Platformu, sempozyum sonunda kapsamlı bir “Sonuç Bildirgesi” yayımladı. 

C. KADIN VE KİTAP / SÖYLEŞİ DİZİSİ 

Bu dönem “Kadın ve Kitap” söyleşileri dokuz konukla gerçekleşti. Konuklar ve konuları 

şöyle:  

1. Nazan Moroğlu: Yaşlı Hakları ve Yaşlılık – Hukuk, Toplum ve İnsan Onuru 

(18.10.2025) 

2. Feyza Hepçilingirler: Onun Adı Var: Halide (22.02.2025) 

3. Nazan Moroğlu: Kadının İnsan Hakları Hukuku (28.12.2024) 

4. Doç. Dr. Seza Yılancıoğlu: Cumhuriyet Tanığı Bir Yazar: Adalet Ağaoğlu 

(30.11.2024) 

5. Prof. Dr. Gönül Bakay: Dünyada Tuhaf Evlilik Gelenekleri (2.11.2024) 

6. Zehra İpşiroğlu: Hatırlayamadıklarımız (25.05.2024) 

7. Müsemma Sabancıoğlu: Cumhuriyet’in Harcında Bilim ve Kadınlar SAHADA 

(20.04.2024) 

8. Bige Güven Kızılay: Emanet (25.03.2023) 

9. Füsun Göncü: Aysu (27.12.2022) 
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D. KÜLTÜR / SANAT / SOSYAL ETKİNLİKLER 

1. 24 Mayıs 2025’te Yeşilyurt Marna’da “Bahara Merhaba!” kahvaltısı düzenlendi. 

Programın konuk konuşmacısı  Uzman Psikolog Esra Tanrıverdi idi. 
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2. 05 Nisan 2025’te burslu öğrencilerimizden Zahide Temiz, dernek merkezimizde 

üyelerimize “Kahramanmaraş’ta Kadın Olmak” konulu bir sunum yaptı. 

 

 

3. Derneğimiz 05 Aralık 2024’te kadınlarımızın siyasete katılımının 90. yıldönümü için 

İstanbul Vakfı’nın CRR Kongre Salonu’nda düzenlediği “Büyük Hayaller” toplantısına 

İKKB paydaşı olarak katıldı. 

4. 23 Aralık 2023’te Yazar  Ayşe Kulin’in “Cumhuriyetle Vals” konulu bir konuşma 

yaptığı  yemekli toplantı düzenlendi. Toplantıya bir grup burslu öğrenci de katıldı. 

  

E. HAK SAVUNUCULUĞU / ANMA / KAMUYA MESAJ 

1. “Kadına ve Çocuğa Şiddete Hayır!” Konvoyu  

Paydaşı olduğumuz İstanbul Kadın Kuruluşları Birliği ile 25 Kasım Kadına Şiddet ile 

Mücadele Uluslararası Günü’nde İstanbul içinde araba konvoyu düzenlenerek 

“Kadına ve Çocuğa Şiddete Hayır!” dendi ve bir basın açıklaması yapıldı. 
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2. “Milli Eğitim Bakanlığı’nın Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli Adlı Gerici Öğretim 
Programı Taslağı Geri Çekilsin!” Eylemi  

Paydaşlarımız İKKB (İstanbul Kadın Kuruluşları Birliği) ve 100. Yıl Platformu, 17 Mayıs 
2024’te saat İstanbul Milli Eğitim Müdürlüğü önünde basın açıklaması yaptı. Kuruluşlar, 
basın açıklamasında Milli Eğitim Bakanlığı tarafından 26 Nisan 2024’te yayımlanan 
Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli adlı gerici öğretim programı taslağının Bakanlık 
tarafından geri çekilmesini; çocuklarımızın, ülkemizin, çağın gereksinimlerini 
karşılayacak laik ve bilimsel bir programın bütün paydaşların katılımıyla hazırlanmasını 
istediklerini bildirdiler.  
 

 
Basın açıklamasına 30’dan fazla kuruluşun başkan ve üyeleri ile birlikte derneğimiz de 
katıldı.  
İKKB koordinatörü Av.Aydeniz A.Tuskan’ın konuşmasından sonra KAD YK üyemiz 

Gülsün Kaya basın açıklamasını okudu.  

3. 5 Aralık Bildirisi 

5 Aralık Kadına Seçme-Seçilme Hakkı verilişinin 88. yıldönümü olan 05 Aralık 2022’de 

kadınların karar mekanizmalarında ve yasama organlarında yeterince yer  almadığını 

vurgulayan bir ilan Cumhuriyet Gazetesi’nde yayımlandı. 
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4. “Artık Yeter!” Bildirisi 

25 Kasım 2022’de Prof. Dr. Necla Arat, Kadın Araştırmaları Derneği adına 25 Kasım 

Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü nedeniyle Cumhuriyet 

gazetesinde yayımladığı ilanda “Kadın cinayetleri fırtınası”nın durdurulması için 

uyarıda bulundu. 
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5. Silivri Ziyareti ve Basın Açıklaması  

23 Nisan 2025’te İKKB, Silivri Cezaevi önünde basın açıklaması yaptı, avukat üyeler 

de tutuklu belediye başkanlarını ve parti genel başkanlarını ziyaret etti. İKKB bileşeni 

olarak KAD da eylemde yer aldı. 

 

F. İŞBİRLİKLERİ / AĞLAR / KURUMSAL ETKİLEŞİMLER 

1. İKKB Yıldönümü Etkinliği  

Kurucularından olduğumuz İstanbul Kadın Kuruluşları Birliği’nin kuruluş yıldönümü 

etkinliği, 17 Şubat 2025 Pazartesi günü, paydaş kuruluşların katılımı ile yapıldı. 

Gazeteci Yazgülü Aldoğan etkinliğe konuşmacı olarak katıldı. 

2. İKKB Koordinasyon Devir-Teslim ve Plaket Töreni  

 

İstanbul Kadın Kuruluşları Birliği koordinatörü Av. Nazan Moroğlu, 7 Mayıs 2024’te 

koordinatörlük görevini Av. Aydeniz Alisbah Tuskan’a devretti.  
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İstanbul Kadın Kuruluşları Birliği ve Kadın Araştırmaları Derneği’nin ortak etkinliği ile 

İKKB 2003-2024 dönemi Koordinatörü Av. Nazan Moroğlu’na 2 Haziran 2024’te   

Prof. Dr. Necla Arat ve İKKB yeni dönem Koordinatörü Av. Aydeniz Alisbah Tuskan 

tarafından teşekkür plaketi sunuldu.  

 

G. DERNEĞİMİZİN DESTEKÇİLERİ VE PAYDAŞLARI 

1.TEF (Türk Eğitim Vakfı -Turkish Educational Foundation)  

1969 yılında  kurulan Türk Eğitim Vakfı (TEF), Amerika Birleşik Devletleri merkezli, kâr 

amacı gütmeyen bir kuruluştur. Misyonu, Türkiye’deki maddi olanakları kısıtlı çocuklara 

mali destek ve eğitim olanakları sağlayarak onların eğitim yolculuklarını 

güçlendirmektir. 

2022’de 160 liseli kız öğrenciye derneğimiz aracılığıyla burs sağlayan TEF, 2023-2024-

2025 yıllarında da desteğini sürdürmüş 2026’da da 132 lise, 5 üniversite öğrencisine 

burs vererek desteğini sürdüreceğini bildirmiştir. Kuruluş ayrıca 6 Şubat depremi 

sonrasında burslu öğrencileri tablet armağanıyla da desteklemiştir. 

3. Gürsel - Mehmet Özçivici Burs Fonu 

Nuran Akman ve Emine Özçivici Ayhan adlı kardeşlerin anne ve babalarına duydukları 

saygıyı ifade etmek için oluşturdukları, tıp ve fen bilimleri alanındaki 20 üniversite 

öğrencisine burs vermeyi kapsayan fon, öğrenciler okullarını bitirinceye dek sürecektir. 

Özçivici burs fonu, deprem sonrasında programındaki burslu öğrencilerden bilgisayarı 

olmayanların bu gereksinimini de karşılamıştır. 

4. İKKB (İstanbul Kadın Kuruluşları Birliği) 

Prof. Dr. Necla Arat tarafından kurulmuş, sonrasında Av. Nazan Moroğlu tarafından 

temsil edilmiş, şimdi de Av. Aydeniz Alisbah  Tuskan tarafından yönetilen, İstanbul’daki 

laik ve demokrat kadın kuruluşlarını kapsayan platform, derneğimizin  en güçlü 

paydaşıdır. Raporumuzun “Hak Savunuculuğu” başlığı altında anlatılan eylem ve 

etkinliklerin bir bölümü, bu platformu oluşturan derneklerle birlikte gerçekleştirilmiştir.  

5. ICF - Türkiye  (Uluslararası Koçluk Derneği) 

ICF, koçluğu danışmanlık, mentorluk, rehberlik ve eğitim gibi diğer hizmet 

mesleklerinden farklı olarak hedefler koymaya, çıktılar yaratmaya ve kişisel değişimi 

yönetmeye odaklanan bir meslek olarak tanımlıyor. ICF Türkiye, ICF’in bir şubesi 

olarak 2005 yılında kurulmuş, “bireylerin yaratıcılık ve üretkenlik kaynaklarının kilidini 
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açarak potansiyellerini açığa çıkarmalarına yardımcı” olmayı amaçlayan projeler 

yürütüyor. 

Derneğimiz, 2024-2025 yılları arasında bu kuruluşla biri Sultanbeyli’deki burslu 

öğrencilerimizin annelerine yönelik “Güçlü Anneler”, diğeri Hatay’daki depremzede 

burslu öğrencilerimize yönelik “Senin Gücün, Senin Öykün” adlı iki proje yürütmüştür. 

6. 100. Yıl Platformu  

Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşunun 100. yılını kutlamak, cumhuriyetle kazandığımız 

haklarımızı topluma anımsatmak, onlara sahip çıkmak amacıyla bir araya gelmiş 

demokratik kitle örgütleri, pek çok etkinlik yaptı. Derneğimizin de aralarında olduğu 

kuruluşlar tarafından yapılan etkinlikler, raporumuzun ilgili bölümlerinde yer aldı. 

Derneğimiz, platformun en etkili katılımcılarından biri oldu. 

7. Kadına Nefes Rotary Kulübü  

Rotary 2420 Bölge Federasyonu’na bağlı, kadın odaklı tematik bir Rotary kulübüdür. 

Kuruluş amacı; kadınların, genç kadınların ve kız çocuklarının yaşam kalitelerini 

artırmak, toplumsal eşitlik, güçlendirme ve kadınların görünürlüğünü desteklemektir. 

Misyonu ise “Varlığımız Kadına Nefes Olsun” diyerek kadınlara nefes, umut ve ilham 

olmaktır. Kulüp proje ve etkinliklerimizin giderlerine maddi destek olmanın yanında 

burslu gençlerimize eğitim desteği de vermektedir. 

8. Air Mark Havacılık Turizm ve Taşımacılık, Ticaret A.Ş. 

Derneğimizin maddi destekçilerinden olan Şirket, üzerinde derneğimizin logosunun ve 

adının olduğu çok sayıda kupanın, burslu öğrencilerimize armağan ettiğimiz Atatürk 

baskılı çok sayıda tişörtün, bilgisayarların, kültür kitaplarının, yemek davetiyelerinin 

sponsorluğunu yapmaktadır. 

9. Fen Bilimleri Yayınları 

Fen Bilimleri Yayınları, 2022-2025 döneminde lise öğrencileri için yayımladıkları sınav 

hazırlık kitaplarını bütün liseli burslu öğrencilerimiz için ücretsiz olarak sağlamıştır. 

Deprem sonrasında da hem derneğimizin burslu öğrencilerinin hem de derneğimizin 

isteği ile Samandağ Kadın Dayanışma Derneği Yaşam Merkezi Kütüphanesi’nin sınava 

hazırlık  kitapları gereksinimini karşılamıştır. 
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BASINDA KADIN ARAŞTIRMALARI DERNEĞİ 

2022-2025 ARASI YAZILAR, HABERLER VE İLANLAR 

          

TARİH TÜR BAŞLIK YAZAN KAYNAK 

          
5.12.2022 KÖŞE YAZISI BİR BEŞ ARALIK ELEŞTİSİ PROF. DR.NECLA ARAT CUMHURİYET 

5.12.2022 İLAN AYDINLIK GELECEK KADINLARLA  KAD CUMHURİYET 

13.01.2023 HABER BURSİYER KIZLARA ARMAĞAN PAKETİ HABER CUMHURİYET 

1.11.2023 KÖŞE YAZISI CUMHURİYET ERDEMDİR PROF. DR.NECLA ARAT CUMHURİYET 

24.11.2023 HABER CUMHURİYET VAKFI DANIŞMA KURULU TOPLANTISI HABER CUMHURİYET 

8.05.2024 HABER CUMHURİYET GAZETESİNİN 100.YILINDA BÜYÜK BULUŞMA HABER CUMHURİYET 

8.05.2024 KÖŞE YAZISI TÜRKİYE YÜZYILI MAARİF MODELİNİN DİLİ… GÜLSÜN KAYA CUMHURİYET 

17.05.2024 HABER 33 STK MEB'İN MAARİF MODELİNE TEPKİ GÖSTERDİ 100.YIL PLATFORMU ANKA AJANSI 

4.06.2024 KÖŞE YAZISI YANGINDAN MÜFREDAT KAÇIRMAK GÜLSÜN KAYA CUMHURİYET 

7.04.2024 HABER ANNELER GÜÇLÜ OLSUN HABER CUMHURİYET 

29.10.2024 İLAN CUMHURİYET BAYRAMI KUTLU OLSUN İLAN  CUMHURİYET 

4.03.2025 KÖŞE YAZISI DEVRİM YASALARIMIZ İHANETE UĞRADI PROF. DR.NECLA ARAT CUMHURİYET 

11.03.2025 HABER İKKB'DEN TOPLUMSAL CİNSİYET EŞİTSİZLİĞİ PANELİ HABER CUMHURİYET 

23.04.2025 KÖŞE YAZISI GELECEĞİN IŞIKLI ÇİÇEKLERİ PROF. DR.NECLA ARAT CUMHURİYET 

7.06.2025 HABER DERTLERİMİ ATTIM KURTULDUM FİGEN ATALAY CUMHURİYET 

 

 

Derneğimize, maddi ve manevi desteği olan kişi ve kuruluşlara teşekkür eder, saygılar 

sunarız. 

Yönetim Kurulu 

Başkan: Necla Arat  

Başkan Yardımcısı: Fügen Atılgan 

Sayman: Behice Çapın  

Yazman: Z. İsmet Gürmeriç 

Üyeler: Gülsevil Erdem, Sevgi Erdem, Aynur Üner, Türkan Balkeser, Gülsün Kaya 


